
Uchwala Nr . . ... . . . . . . . . . . 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia ^ 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu Erasmus + 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018, poz. 995 ze zm.), uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez: 
1) Zespół Szkół Nr lw Mławie ul. Zuzanny Morawskiej 29, 06-500 Mława, 
2) Zespół Szkół Nr 2 w Mławie ul. Zuzanny Morawskiej 29 B, 06-500 Mława, 
3) Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie im. Obrońców Mławy z września 1939 r. w Mławie, 

ul. Warszawska 44, 06-500 Mławie 
do programu Erasmus +, obszar Kształcenie i Szkolenia Zawodowe, Akcja 1 Mobilność 
uczniów, polegającego na organizacji praktyk zagranicznych w celu podniesienia kompetencji 
zawodowych uczniów, którego Operatorem jest Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji -
Narodowa Agencja Programu Erasmus + w Warszawie 

Pełnomocnictwa w zakresie objętym § 1 uchwały dla Dyrektorów Szkół określa odrębna uchwała 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Mławie 

§1 

§3 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając.. 

Zarząd Powiatu Mławskiegc 
1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 


